**Catalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]**

**Petrus <de Natalibus>**

**Lugduni, 1508**

De sancto Juliano episcopo. Cap[itulum]. xxxv.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

## De sanctis in mense ianuarij occurrentibus. Fo. xli.

obdormivit videlicet in somnis beatam agnetem etiam ut constanter ageret et in christum crederet exhortantem: atque ipsam sanam effectam ab eius egritudine nunciantem. Ad hanc vocem vigilans constata se perfecte sanitatem inuenit: adeo ut nec in membris eius signum aliquius vulneris remaneret. Quod pater cernens et fratres maxima leticia replete sunt. Quoniam licentia obrebat: constantius baptismum suscepit: et votum virginitas eius emisit. Et supra tumulum beate agnetis monasterium fabricauit: et ibidem dominum seruens cuius multis virginibus se inclusit. Que post vitam laudabilem ad dominum migravit: et iuxta corpus beate virginis sepulta fuit.

De sancto Julianio episcopo. Cap. xxxv.

**A**lian⁹ cenomanen⁹. Episcopus fuit. Hic Simon ille leperosus fuisse dicit: quem dñs a lepra sanavit: et qui eum ad coniuandū instruavit. Qui post ascensionē domini ab apostolis cenomanen⁹. episcopus ordinatus est. Qui erat multis clarus virtutibus et titis. Nam cuspidē baculis sui terrā percutienti populo fonte produxit. Ecce quoque illuminauit: et carceratos se invocantes: sponte aperte manus liberavit. Tres etiam mortuos ut dicitur suscitauit: et postmodum in pace quieti. v. kalen. februario. Dic ferit ab aliquibus fuisse de. lxxii. xpi discipulis unus. Dicitur esse ille Julianus: qui ab itinerantibus pro inueniendo bono hospitio inuocatur: eo quod in domo eius xps fuerit hospitatus. Sed verius videtur alius Julianus: qui utriusque parentem ignoranter occidit: de quo dicitur. n. idus februario.

De sancto Julianio confessore fratre iuliani. Cap. xxxvi.

**A**lian⁹ aliis frater bti iuliani fuit. Hi duo fratres a theodosio imperatore christianissimo obiuerunt tempora deorum ubiq̄ reperita destruere: et ecclesiastis edificare: mandauitque imperator omnibus predicatoris fratres adiuvare: et eis in omnibus pena capititis obediere. Eius ergo sancti Julianus et iulianus in loco dico gaudient ecclesie construerent: et eos mandato imperatoris omnes transeuntes suarent: quidam cum curru eutes ad inuicem codicerunt: aliquā excusationē p̄tēdere: ut sic liberi possent pertransire: unum igitur et suis in plastrum supnum posuerunt: et eum pannis ut mortuum cooperierunt: qui se mortuum fingebat et oculis clavis supinus iacebat. Eius ergo ad iulianum et iulianum peruenissent rogauerunt eos ut parum perfisteret et eos in opere suarent. Qui se ibi stare non posse dicebant: quoniam hominem mortuum deferebat. Et dum sanctus Julianus eos mentiri diceret illi

se verum dicere affirmabant. Qui dei imprecatus est: vi sim veritatem dicti sui sibi contineret. Eunq̄ procul recesserunt collega et noīe vocare ceperunt. Qui cuī nullatenus moueret pulsari ab eis cepit: et finaliter mortuus apparuit. Quod certi videntes timuerunt: nullus deinde xpi famulos decipere presumperunt.

De sancto Julianio sabba confessore. Cap. xxxvii.

**A**lian⁹ heremita cognomento sabba fuit. De quo dicit theodosius in historiā tripartita: quod angelica vita in terris deducebat: et in heremo consistens contemplationi et orationi vacabat. hic per spiritum cognovit et predixit obitū iuliani apostole imperatoris: longe. xx. dieris positus ab eo loco ubi interfectus fuit. Qd ut preūc auera sic cōrigisse repertū est. De sancto Julianio confessore. Cap. xxxviii.

**A**lian⁹ aliis confessio fuit: de quo ait genadius libro de viris illustrib⁹: quod acer ingenio et facundia extitit: diuinis scripturis doctus: greca et latina lingua scholasticus et inter doctores ecclesie clarus. hic scriptis adversus augustinum eius impugnatorum libros quatuor: et iterum aduersus alios heresiarchas libros. viii. Erat et liber altercationis amborum patrum suas defendantia fatis conspicuus. hic fuit in elemosynis liberalissimus. Quid autem valentianus impatoris constantij filij tpe.

De sanctis Leoncio et sociis martyribus. Cap. xxxix.

**L**eoncius thyrus et calonic⁹ martyres in ciuitate apollonia passi sunt tempore decim⁹ sub presidiis cubericio silvano et bado. Qui diversis tormentis genibus excruciat. Demum primus et ultimus capititis absessione: medi⁹ celesti voce vocatus sp̄m reddiderunt. Sic que martyrium consumauerunt. v. kalen. februario in partibus grecie tumulati: ut dicit ado.

De sanctis papia et mauro mar. Cap. xl.

**A**pias et maurus martyres passi sunt rome tpe dioctiani et maximiani imperatorum sub laodicio urbis prefecto. Qui cum essent milites videntes qualiter saturninus et fissionis martyres statuā lonis cream tisde a prefecto presentata: sicut plumbū liquefactū contriuissent conuersi sunt ad dominum: et in pietate laodicei regarguere ceperunt: quod in xpi martyres semiebat.